МУ «00 ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕН/?"

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 »
(МБОУ «ШЕЛКОВСКАЯ СОШ №3»)

«ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ДЕШАР АН ОТДЕЛ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ШЕЛКОВСКИ №3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
____________ (МБЙХь ШЕЛКОВСКИ ЙЙИ №3»)__________________________

366108, ЧР, Шелковской муниципальный район, ст. Шелковская, ул.Озерная,!
E-mail: shelkovskaya.sosh3@mail.ru

ПРИКАЗ
21 августа 2023г. № 111

ст. Шелковская

О создании комиссии по выявлению
в библиотеке школы и в предметных
кабинетах материалов экстремистского
направления.

В целях профилактики экстремизма и терроризма среди обучающихся

приказываю:

1. Создать комиссию для выявления литературы экстремистского направления в
библиотеке в следующем составе:

1. Бачаева X. А.-директор -председатель комиссии.
2. Маммаева М.М.-зам. директора по УВР- член комиссии.
3. Хайбулин М.А. -председатель профкома - член комиссии.
4. Джабаева М.И. - зам. библиотекой - член комиссии.
5. Мавсарова С.А. - зам. директора по МР - член комиссии.

2. Комиссии не реже одного раза в три месяца проверять и выявлять наличие
экстремисткой литературы.

3. Комиссии по завершении проверки составить акт о выявлении или отсутствии
указанной литературы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ Директор / '
' (^приказом ознакомлены 21.08.2023г.:

).й ■■ ?h

, Х.А. Бачаева
М.М. Маммаева
М.А.Хайбулин
М.И. Джабаева
С.А.Мавсарова

mailto:shelkovskaya.sosh3@mail.ru